
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 

 

 

VYÚČTOVÁNÍ SPOTŘEBY A SLUŽEB ZA ROK 2020 

 

Vážení vlastníci jednotek, 

vyúčtování spotřeby a služeb za rok 2020 je vystaveno a připraveno k převzetí. Abychom 

eliminovali počet osob v kanceláři během úředních hodin, distribuce vyúčtování 

proběhne dle následujícího harmonogramu: 

1)  čtvrtek 20. 5. a 27. 5. mezi 19:00 a 20:00 hod. bude Výbor SVJ předávat osobně do 

Vašich BJ (v 19:00 hod. se začne od nejvyšších pater směrem dolů, prosíme, mějte 

na obličeji respirátory), 

2)  nepředaná po 27. 5. si může VLASTNÍK BJ převzít v kanceláři Výboru SVJ během 

úředních hodin.  

Upozorňujeme, že vyúčtování může převzít pouze vlastník bytové jednotky, který je 

zapsán v katastru, či jím zplnomocněná osoba (plnou moc předáte při převzetí). Rozhodně 

není možné vyúčtování nikomu posílat mailovou poštou či jiným způsobem. 

Za Výbor SVJ Mgr. Martin Beňo. 


